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Vulcan Riders Sweden
Webbgruppens verksamhetsberättelse 2012/2013

Vuxna män gör saker tillsammans!

Classe, president – Stefan, informationsansvarig – Göran, forumadmin – Rolf hojsupport/moderator – Hans, klubbshop
Svenne, medlemsansvarig – Tomas, hjälper Rolf – Taggen, webbmaster – Grasse windowsservern – Rubbe, utvecklare
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Verksamhetsåret 2012/2013 har varit ett ”lätt maniskt” år för webbgruppen, med 
flera tunga nyinstallationer och uppgraderingar. Det största jobbet har utan tvekan 
varit produktionen och sjösättningen av vårt nya medlemsregister, efter mer än 18 

månaders utvecklingsarbete. Även om mycket av webbgruppens jobb baseras på samar-
bete, sker ändå det mesta på egen hand. Webbgruppen i Vulcan Riders Sweden är förening-
ens största arbetsgrupp och arbetar på delegation av Vulcan Riders Swedens styrelse, som 
förordnar webbmaster, medlemsansvarig, klubbshopsansvarig och informationsansvarig 
under sitt konstituerande första styrelsemöte varje år. I stadgarna anges att att styrelsen är 
skyldig att utse medlemsansvarig och webbmaster. Övriga funktionärer kan styrelsen utse 
efter behov. Webbgruppen äger möjlighet att själva utse assisterande funktionärer, medan 
ordinarie befattningar alltid utses av styrelsen. 
 
Följande personer har arbetat i webbgruppen under 2012/2013:

•	 Stefan Adler #3871 – information, samordning, e-handel och marknadsföring
•	 Peter Gransell # 915 – Windowsservern, anmälningar till riksträffen m fl
•	 Rolf  Gustavsson #1288 – Moderator, support för våra motorcyklar
•	 Göran Reimer #428 – Forumadministratör, driftansvarig forum och galleri
•	 Johan Rubarthh #6173 – Applikationsutvecklare, medlemsregister, drift och utveckling
•	 Tomas Samuelsson #5281 – Assisterande support för våra motorcyklar på forumet
•	 Tage ’Taggen’ Strandell #5447 – Webbmaster, driftansvarig, ansvarig kalendern
•	 Hans Svensson #30 – Klubbshopsansvarig
•	 Sven-Erik Svensson #4348 – Medlemsansvarig, underhållsansvarig medlemsregistret

Kontakten med styrelsen upprätthålls genom att VRS’ president alltid är adjungerad 
till gruppens arbete och har det övergripande ansvaret för hela domänen och anslutande 
tjänster och håller styrelsen informerad. I och med detta verksamhetsår har också Stefans 
jobb delats i två befattningar, där Taggen gått in som webbmaster med fullt ansvar för drif-
ten, medan Stefan fokuserar på markandsföring, information och e-handel.

Teknik, trafik, köp, anmälningar, träffar, grafik och umgänge

Domänen vulcanriders-sweden.org är mycket välbesökt. Vi ligger i medeltal på c:a 9-10000 
unika besök per månad, undantaget oktober och januari/februari med tusentalet färre 
besök. Vi har tappat en hel del trafik sedan toppåret 2010-11. Sannolikt beror detta på 
Facebook och möjligen en del andra sociala media, dit en hel del verkar ha flyttat sitt var-
dagssociala tjôt. Forumet genererar många unika träffar, så minskningen i trafik måste inte 
innebära en mera glest besökt hemsida, egentligen!

I ungefärliga tal distribuerar vulcanriders-sweden.org c:a 8,5 gigabyte information per 
vecka, fördelat på c:a 850.000 accesser av sidor, filer, online-dokumnet och script. (statis-
tisk approximation) Det i särklass mest upphämtade dokumentet är en hemsida som heter 
cont.htm. Det är den sida som är vår nyhetsbulletin och som samtidigt listar de senaste 
forumtrådarna. ’Conten’ är den i särklass viktigaste kanalen för våra funktionärer att snabbt
nå ut till medlemmarna! Här läggs det mesta som händer ut i notisform, för att sedan 
länkas vidare till diverse PDF-dokument, sidor med fullödigare information eller externa 
webbsajter. 

Vi har uppfattningen att både styrelsen och våra regionala funktionärer i stort sett är till-
freds med denna ordning och det sätt på vilket det sköts. Vi gör regelbundna inlägg i 
forumet där vi påminner om att titta på hemsidan, t ex genom att lägga en länk till en viktig 
nyhet. Samtliga de tjänster som vi erbjuder våra medlemmar på nätet, med undantag av tyg- 
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och prylbutiken, driftas numera av oss själva på vårt webbhotell hos FSData i Helsingborg. 
Totalt tillhandahåller vi där 10.300 Mb information, med en tillväxt av c:a 1000 Mb per år. 
Den största platsen tar naturligtvis våra bildgallerier. 

Vi är mycket nöjda med denna leverantör, inte minst genom den goda support och den 
driftsäkerhet och de tekniska möjligheter de erbjuder till ett rimligt pris. Våra hemsidor 
uppdateras nästan varje dag. Under perioden april 2011 – april 2012 (12 månader) har det 
förts in 213 uppdateringstillfällen i loggen, ofta med flera uppdateringar i varje entry. 
Huvudansvarig för detta är undertecknad, med hjälp av Tage ’Taggen’ Strandell och Göran 
Reimer. Fokus för ’Taggen’ ligger på att sköta träffkalendern, som inför årets säsong fått  
ytterligare en ansiktslyftning och numera ligger i en databas för effektivast möjliga  
hantering och sökbarhet. Våra regionansvariga, eller en person som de utser, kan numera 
själva sköta uppdateringar av vår kalender. Taggen ansvarar också för teknisk drift och för 
den gradvisa uppdatering av vår teknik och våra hemsidor som sker kontinuerligt i bak-
grunden, samt uppdateringar och nyproduktion av webbsajtens fasta sektioner.

Göran Reimer ansvarar i huvudsak för nyregistrering och avregistrering av medlemmar på 
forumet, samt är forumadmin. Tekniksupporten och uppdateringen av våra tekniksidor 
sköts av Rolf  Gustavsson med assistans från Tomas Samuelsson.

Det skall vara enkelt att anmäla sig till våra aktiviteter, stora som små. I skrivande stund 
pågår årets största bokningsaktivitet, nämligen anmälningarna till vår Riksträff. Det är en 
hel del pyssel med bokning av boende, tröjor, dagar och betalningar för hundratals träff-
deltagare. Basen för denna aktivitet är vår windowsserver hos FSData, som kör diverse 
anmälningsrutiner författade och driftade av Peter ´Grasse´ Gransell. Detta är ett jobb som 
pågår i bakgrunden utan att göra väsen av sig, men som förtjänar att lyftas fram i en skrift 
som den här. Det är detta arbete som utgör den tunga administrativa basen för riksträffen 
och som gör att beställningar och allt annat kan fungera och inte minst så att du kan mötas 
av ett välkomnande leende när du kommer till VRS-receptionen på Tånga hed för incheck-
ning. Denna anmälningsservice har under året också utökats så, att regionansvariga kan ta 
kontakt med Grasse för att få hjälp med anmälningarna till sina största lokala arrangemang.

Vår största klubbshop, Tyg- och prylbutiken, finns sedan i november 2009 hos Talex AB i 
Kungälv (ebutiken.nu). Vulcan Riders Sweden bekostar denna som en service för medlem-
marna och för att underlätta för vår huvudleverantör, Mersport i Blekinge. Shopen är kon-
figurerad, layoutad och driftas av Stefan Adler i nära samarbete med klubbshopsansvarig 
Hans Svensson och Mersports Cecilia Linderholt. Vår uppfattning är att våra medlemmar 
är mycket nöjda med denna service och inte minst den goda service de får av Cecilia när 
det gäller frågor, eventuella restnoteringar och annat. Klubbshopens utbud och omsättning 
kommenteras inte i detta dokument, då VRS Profilgrupp ansvarar för det arbetet.

Vulcan Riders Swedens forum

Forumets innehåll och kanske särskilt moderatorerna utsätts ibland för viss kritik. Det lig-
ger sannolikt i sakens natur. Det är ju inte roligt att bli smälld på fingrarna av en moderator 
för något man skrivit och ibland väljer den ”drabbade” att gå i polemik. Självklart är detta 
tämligen lönlöst och även om vi oftast väljer att ta både en och två ”smällar” innan vi nyper 
till en diskussion rejält, har detta haft till resultat att ett par användare inte längre begagnar 
sig av forumet. 

Man kan tycka det ena och det andra om hur bryska vi är (speciellt kanske undertecknad), 
men samtidigt skall vi hålla i minnet att den starkaste kritiken var att vi tidigare släppte allt 
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för mycket och att nedmodereringen av tonen i forumet är ett medvetet val och ett upp-
drag vi haft från styrelsen. Det är naturligtvis tråkigt om ett antal personer inte gillar oss 
för detta, men på det hela taget verkar folk vara nöjda och ha mycket nytta och glädje av 
denna kommunikationsform. Det gångna verksamhetsåret har varit mycket lugnt vad gäller 
tonen i forumet. 

Facebook’s stigande popularitet har minskat den mer sociala umgängesdelen i Forumet 
och renderat oss betydligt mindre med trafik. När detta avsnitt skrivs, den 2 april 2013, 
har vi totalt 1651 registrerade användare, som skrivit totalt 102791 inlägg. För ungefär ett 
år sedan hade vi 1528 användare. Det innebär att det under 2012/2013 har tillkommit 123 
användare i forumet och det har under året skrivits 15928 inlägg eller c:a 43 inlägg per dag. 
Det är en minskning med över 1000 inlägg under året.

En uppgradering under året av forumet gör att det är svårt att få fram ytterligare statistik., 
men helt klart är att vi tappat i inlägg och trafik. En del är tappat till Facebook, en del ge-
nom de uppgraderingsstörningar vi haft. Är detta ett problem? Vi tror inte det. Vi upplever 
forumet som en väl fungerande tjänst för medlemmarna, som vi hoppas kommer att leva 
länge än. Genom den uppgradering vi gjorde till senaste version av phpBB (3.0.11), har 
också tillkommit efterfrågade funktioner som t ex möjligheten att bilägga filer i meddelan-
den och systemet är också mycket enklare för oss att administrera och idka registervård i. 
I och med att admin fann en välfungerande portal och att vi löst utscriptningen av de nya 
forumformatet till nyhetssidan, har vi iallafall börjat återta den minskning vi upplevde strax 
efter jul orsakat av lite teknikstrul.

Vårt Galleri

Lagom till MC-Mässan ”På två hjul 2011” öppnade vi Vulcans fjärde galleri. Vi har valt stra-
tegin med att öppna ett nytt galleri med jämna mellanrum, när det gamla börjar bli för stort. 
De äldre galleriernas uppladdning stängs, men bilderna finns givetvis kvar. Under de 27 
månader galleri fyra varit öppet har 9679 filer i 182 album och 5 kategorier visats 1.369.787 
gånger. Det nya galleriets användardatabas är som tidigare kopplat till forumets och alla 
användare har ett eget galleri, liksom möjlighet att ladda upp till de kollektiva gallerierna. 

Vill man ha ett galleri öppnat för en specifik aktivitet, kan man vända sig till Göran Reimer, 
Tage Strandell eller Stefan Adler. I och med öppnandet av galleri fyra ökade vi också den 
tillåtna upplösningen på bilder avsevärt, för att möta den tekniska utvecklingen med allt 
bättre kameror etc. Det går också att lägga upp videoklipp för den som så önskar. 

Vårt gemensamma galleri är en omistlig del av berättelsen om föreningen och vi 
uppmanar alla våra medlemmar att lägga upp några bilder från allt de upplever 
med VRS regelbundet! Se till att beställa gallerier som är knutna till en aktivitet 
och ladda upp ett urval av bilder. Utan medlemmarnas medverkan står vi oss slätt. 
Tyvärr nöjer sig folk i alltför hög grad med att begrava bilderna på Facebook, där de 
snabbt försvinner i det gigantiska informationsbrus tjänsten utgör!

Även galleriet har under verksamhetsåret fått sig en välbehövlig uppfräschning genom en 
uppgradering till senaste version. Det är nu lättare än någonsin att sköta och administrera 
sina bilder och att ladda upp nya.

Stort tack till Göran Reimer som skött båda dessa kniviga uppgraderingar av forum och 
galleri. Det var ett knivigt och kinkigt arbete som utföll på bäst tänkbara sätt!
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Berätta för oss andra om allt du upplever! Om ”Tanken”...

Nutid blir historia så fort – medlemmar försvinner, andra kommer till. Andras erfarenheter 
är nyheter för vissa. Vi uppmanar ständigt våra medlemmar att skriva och delge oss sina 
funderingar om det där med hojen och bikerlivet. 

Insända texter publiceras i den del av webbsajten som kallas för Tanken. Vi erbjuder både 
layout- och skrivhjälp om det behövs, fast det behövs sällan! Så många roliga och tänkvärda 
texter har kommit in under åren. Vi hoppas att säsongen skall inbringa lika mycket rolig 
läsning att ägna sig åt när höstmörkret sänker sig och vi alla behöver tröst. 

Vi publicerar också bidragen som webbtidning – alltså att man vid sidan av en vanlig PDF 
också kan avnjuta det hela i en bläddringsbar skärmupplaga. Vi använder här en fri tjänst 
som heter issuu.com och lägger upp en kopia av texterna där för bläddringsmöjligheten.
Inget är för smått eller futtigt, som vissa tycks tro. Bara skriv och skicka in! Du kan få hjälp 
med med layout och annat om du vill
 

Nytt medlemsregister och ny teknik för att ta del av innehåll

Under verksamhetsåret 2010/2011 initierade styrelsen en översyn av medlemsantalet i för-
eningen. Detta förorsakades av ryktet bland många medlemmar om att vi hade ett stort an-
tal medlemmar som egentligen inte var berättigade till medlemskap. Klagomål hade också 
kommit från våra regionansvariga, som menade att antalet studsande mail var alldeles för 
högt för att medlemsregistret skulle fungera som ett effektivt arbetsverktyg. 

Hans Ekwall #1402 (revisor) och Stefan Adler gjorde därför en förstudie i Lerum och 
Härryda kommuner utanför Göteborg, som visade att det redovisade medlemstalet med 
största sannolikhet var alldeles för högt. Mot bakgrund av detta beslutades att webbgrup-
pen tillsammans med RA skulle revidera medlemsregistret genom region- och distriktvisa 
utskick och undersökningar och att medlemsansvarig därefter skulle styka ej behöriga med-
lemmar. Det hela slutade med att vi strök c:a 1500 medlemmar ur registret och att medlem-
stalet hamnade på 5874 medlemmar (maj 2012). Ett stort tack till medlemsansvarig Svenne 
Svensson och våra RA och DA för detta jättejobb! Styrelsen uppdrog också åt webbgrup-
pen att arbeta fram ett nytt, säkert och väl fungerande medlemsregister.

Uppdraget och utmaningen antogs av Johan ”Rubbe” Rubarth, RA i Skåne och (dessbättre)
i det civila systemutvecklare. Adjungerade testare och specificerare under arbetets gång 
har varit Svenne Svensson (medlemsansvarig), Stefan Adler (informationsansvarig), Leif  
Olsson (Vulcan Aid), Classe Franzén (president), samt naturligtvis Taggen Strandell (webb-
master).

Det nya medlemsregistret sjösattes i sin skarpa version efter extensivt betatestande, lagom 
till MC-mässan i Stockholm i januari 2013. Det var slutstation nummer ett efter c:a 18 
månaders utvecklingsarbete. Äras den som äras bör! Det går inte en dag utan att underteck-
nad, som jobbar mycket med medlemsregistret, tänker vackra och snälla tankar om Rubbe. 
Vi har, kort sagt ett fantastiskt välfungerande medlemsregister, där du som medlem kan 
ändra och sköta det mesta av dina uppgifter och där vi som är funktionärer enkelt kan få 
fram information, skapa utskick och administrera vår del av VRS.

Alltså: Ett stort, varmt och hjärtligt tack till Rubbe för en enastående och enträgen arbets-
insats! Som belöning/straff  är du nu givetvis livstidsmedlem i webbgruppen och utveck-
lingen fortsätter. Det vi kommer att arbeta mest med framöver är utvecklingen av tjänster 
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som gör det enkelt för våra medlemmar att få fram information när de behöver den –  
t ex genom sin smartphone eller surfplatta. En kompetent utvecklare och en fräsch teknisk 
lösning ger gärna goda idéer. Vi tar också gärna tacksamt emot utvecklingsuppslag från 
medlemmarna.

Ett bra exempel på det är den nya och utvecklade Vulcan Aid-tjänsten och dess koppling till 
andra tjänter på nätet, som kartfunktioner. Du har väl gått in i ”Mitt VRS” och inspekterat 
vilka fina möjligheter du har som medlem i VRS och hur enkelt du kan hantera dina upp-
gifter, som adress och hojbyte etc? Det enda vår medlemsansvarige förbehåller sig kontrol-
len över är din e-postadress och ditt medlemsnummer, som ju är själva nycklarna till ditt 
medlemskap i Vulcan Riders Sweden.

Ett Chapter i en global förening!

Alla vet naturligtvis att vi är en del av Vulcan Riders Association. Webbgruppen arbetar 
således också med ’Chief ’ i England som är webmaster för vår internationella webbsajt på: 
http://www.vulcanriders.net/. Här lägger vi upp stora nyheter och events, som t ex infor-
mation om vår riksträff  och inbjudningar som vi hoppas skall attrahera bröder och
systrar i vulcanvärlden. På denna webbsajt finns också ett forum för AEC (Association 
Executive Committée) där de olika Chaptrens presidenter och vicepresidenter kan um-
gås och diskutera. Adjungerade deltagare är också samtliga webmasters. Vi uppmanar alla 
medlemmar att kolla in på denna webbsajt regelbundet – liksom naturligtvis alla nationella 
webbsajter som finns för våra olika chapters. Länkar finns på vår egen hemsida under 
”VRA internationellt”.

Avslutningsvis

Med undantag av den ständigt pågående tekniksupporten i vårt Forum, som Rolf  Gustavs-
son och Tomas Samuelsson sköter, är de vanligaste supportfrågorna av mycket traditionell 
karaktär; glömda lösenord och/eller inloggningsnamn, utspärrningen av användare från 
Forumet för att de bytt e-postadress och måste omverifieras etc. Detta sköts i huvudsak av 
Göran Reimer som också beviljar medlemskap i Galleri och Forum, med Stefan Adler som 
assist. Medlemsansvarig Svenne Svensson gör fortlöpande registeruppdateringar och en 
gång per månad meddelas ändringarna till Stefan och Göran, för att rensa forumanvändare 
och att välkomna nya medlemmar. 

En tämligen omfattande arbetsuppgift för informationsansvarig är copywrite, lay-
out, varumärkesvård, videoproduktion och profilering för våra olika egna och externa  
arrangemang och profilprodukter. Denna service har utvidgats till att också gälla våra 
regionala funktionärer och ökar ständigt i omfattning. Det kan handla om en PDF för 
webbpublicering, men också om original till affischer, webbarbeten för lokala träffar och 
ibland rena reklamkampanjer. Som tidigare nämnts finns också en avancerad webbshop.  

Vi har nu kört ett verksamhetsår med uppdelningen av arbetsuppgifterna enligt tidigare 
redovisning. Det är webbgruppens gemensamma uppfattning att verksamheten ökat i 
kvalité genom delningen av webbmastersysslan och att få in Rubbes tekniska kompetens. 
Vi är för egen del mycket nöjda med organisationen och hoppas att du som medlem el-
ler funktionär också är nöjd med hur de olika tjänsterna fungerar och det stöd och den  
support du får i olika ärenden. Om inte så hör gärna av dig med förslag på förbättringar till 
infoansvarig@vulcanriders-sweden.org eller till vår styrelse.

För webbgruppen i Vulcan Riders Sweden den 15 maj 2013

Stefan Adler,
informationsansvarig
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Vi ses väl på riksträffen?!


